Authorized Distributor of Leadshine Technology www.leadtronker.com
版本说明：
版本 更新时间 更新内容 更新者

3. 型号意义
DM3E系列步进驱动器型号意义
表 1.1 DM3E 系列步进驱动器型号含义
序号 含义
○1 系列名称 DM3：雷赛第三代数字式驱动器
○2 系列名称 E：通讯协议为 EtherCAT
○3 最大电压 5：乘以 10，表示最高输入电压为 50V
○4 最大电流 56：除以 10，表示最大输出峰值电流为 5.6A
○5 订制型号 特殊用途
1.3 产品外观
报警/电源指示灯
旋转拨码（设置地址）
EtherCAT 通讯端子
IO 信号端子
电机接线端子
电源接线端子
○1 ○2 ○4 ○5
DM3E -5 56 --
○3
Authorized Distributor of Leadshine Technology www.leadtronker.com
第二章 安装
9
第二章安装
2.1 储存和安装环境
表 1 DM3E系列驱动器存储及安装环境
保存温度 -20℃～65℃
防护等级 IP20
使用环境
场合
不能放在其它发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀性气体，湿度太
大及强振动场所，禁止有可燃气体和导电灰尘；
温度 0~50℃
湿度 40~90%RH
振动 10~55Hz/0.15mm
2.2 驱动器的安装
2.2.1 驱动器尺寸
图 2-1 DM3E-556 安装尺寸图(单位：mm)※设计安装尺寸时，注意考虑端子大小及布线！
注意
● 步进驱动器必须安装在保护良好的电柜内。
● 步进驱动器必须按规定的方向和间隔安装，并保证良好的散热条件。
● 不可安装在易燃物体上面或附近，防止火灾。
图 2-1 DM3E-556 安装尺寸图(单位：mm)
※ 设计安装尺寸时，注意考虑端子大小及布线！
Authorized Distributor of Leadshine Technology www.leadtronker.com
第二章 安装
10
2.2.2 安装方法
用户可以采取底板安装或者面板安装方式安装，安装方向垂直于安转面，为了保证良好的散热条件，
实际安转中尽可能预留较大安转间隔。